ſariciis 8L omnib. reb ad eaſdem cortes pertinentib. quibus ſunt po

fitis iu ipſo loco monteſorte beſemenci pagaciano — uuardastala - ma

ſonigo - carro - bevagnaſr — alpexella - monte cicioni - predeto ~ varci

,monte rotundo -gavi - caſaligio- cavaniolo cum eorum pertinenciis mcam

porciOnem de roca que dicitur ſaliano cum ſua pertinentia - et ſunt

pro menſura iusta ipſis rebus omnib. que ſup. leguntur iuges decem

milia - 8( lì amplius inventum ſuerit quam ut ſuperius legitur in

predicìis locis omnia ad ipſa preſente ordinacionis cartula perma

nenat ſicut ſubtus statuero in integrum ñ ut habeant ugo marchio fil.

bone memorie obertì qui ſuit item marchio 8t gisla filia qdä gi

ſelberti comes palacii ipſis omnibus adque curtis turrís capelli: cum

illorum pertinenciis {icut ſuperius Iegitur in potestatem ad uſufruen

dum ſaciendum ex ſrugib. eorum rerum vel cenſum qd exinde an

nue dominus dederir quicquit voluerit pro anima mea mercedem 8c

qualcm unum ante alterum ab_ hoc luce migraverit ille qui remanſe

~P p ric
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rit habear ipſis omnib. rcb. ſimilirer uſum ſrué'tuario nomine uſque

dum in hoc ſeculo advixerit - Post autem eorum amborum deccſſum

volo 8L statuo ſeu iudico ut ex integrum decimam porcionem de

corte una de zilian‘o cum decima peu-ce dc omne ſua pertinentia p.c.

antcpono castro de ipſo Ziliano devenianc ad iure 8c poteſhtc

preſenti-;licei- post eorum amborum deceſſum a canonica ſanc‘re

iustine 8c ſanfli antonini ad uſum 8: ſunt cumstorum canonicorum qui

pro tempore ſunt vel in aurea ordinati ibidem cſſc videnrur 8c fa*

ciant exinde quod voluerint -ñ monasterio Îſanéti .pauli- fica mediano

volo ut habeat rebus illis quibus ſunt poſitis in isto loco ſalinci &

in buxcto ſeu in corneto cum illorum pertinenciis 8c faciant exindc

cunéìorum monachorum ibidem deo ſervierint ad uſum 8: ſunt quic

quit voluerint ñ Monastcrio ſanóìi colombani ſita bobio volo ut ha—

beant caſis Se omnib. reb. de isto loco casteneto runcoverinco 8L me

dietarem de mercato de nebiano ad uſum 8c ſunt cuncìorum ,mon-a

char. qui ibidem deo ſervierint a ſàciant quic uit voluerint post e0

rum amborum deceſſum -capella ue est coni-ruóta infra turre de

isto loco nebiano volo ut habeat tatim post ipſorum deceffiim man

ſum unum in isto loco nebianum que est reflum per martinum ö(

ingezo maſarii ad uſum 8: ſunt cuncìorum p.*csbiterorum qui ibi deo

ſervierint - eccleſie plebe ſanciti martini fita stateria volo. ut habear

manſum unum quod dicitur de boniprando que est in loco ubi mon

te dicicur prope ipſa plebe 6c cst reótum. per adelbercum mafario 84

faciat exínde ad uſum & ſunt cunótum ſaceu‘dociOv cànozüce qui ibi

domino ſervicrint qulcquit voluerit- capella que el! construcìa inſra

castro ruuino volo ur hibeat meam porcionem de castro uno & mcam

porcionem de mercato que— est in isto loco monte roſo ſeu 8c alia

medlecas de alio mercato de predic‘to loco nebiano- 8c caſîs 8L rebus

illis in prediéìo loco ſaliceto ö: in monte pico cum illorum perti—

nentibux 8( faciant post eorum`dcceſſum ordimrii qui in ipſa eccle

ſia ordinati fuel-int’ ad uſùm 8: ſunt uicquit volueri.: —ñ capella que

est construóh infra isto castro leubaräo volo ut habear manſum unum

‘in iam dic‘to loco costa 8c eli: reétum per martinum 8c ſui: redum

per qdí iohannes 8( ſaciam ordinarii de ipſa. eccl‘eſia ad' eorum

uſum 8: ſunt quicquir voluerinr - Monasterio ſanéìi martini qui di*

citur ſora porta foris prope. civicatem papia habeat ex integra de

cima parte de ipſa curtei leubardo.p. t. antepono. ipſo castro 8c

faciant exinde monachae ipſius monasterii a parte ipſius monasterii

quiquít voluerínt- canonica ſanóìi inoccnti de civicate terdona ha

beat manſum unum post ipſorum deceſſum que est; in vazici prope

plebc ipſius loci qui fuit reóìum per adelgifùs. presbiter 8L' ſaciant

cxinde pars ipſius cccleſie quíquit voluerit pro anima mea 8c ipſo

rum ugoni à gislani merccdcm- Nam fi dei ſiiefit voiuntas quod lPſC

ugo marchio aut gisla filium legitimum maſcuhnum unum aut plu

res
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es reliquerit - tunc volo ac fiatuo quod per ‘hunc meum tcstamen

mm confirmo ut habeant poft eorum dcccſſum caſis cortis castris

turris capellis ex omnibus rebus que fuperius leguntur ad ipfas

cortes castris pertinentibus p. t. antepono illis rebus qui mi

hi per ecclefie dei in isto cestamcnto ordinati ſunt proprietario iurí

ac faciant exinde quod voluerint —- ac fi filium maſculinum non re

linquerint 8c filiam legitimam unam aut plures relinquerit ipſe vel

ipfa volo 8c indico ut habeant omnib rebus ficut ſup. legitur fimili

ter proprietario nomine 8c faciant exinde quod voluerint - nam fi

illud fuerit quod ipſe ugo marchio aut gisla filium aut filiam legi

timam vel legitime non relinquerint volo ac iudico post eorum am

borum deceſſum volo ac flatuo predicta corte cum castro ac capella

in iam dióìo loco ziliano 8c in eis pertinentiis quantum fupra dierum

non cst cum omnib. rebus ad ipfa corte 8c castro pertinentibus ve

niant apio E ad epiſcopio ) ſancita placentine ecclefie ed ad cano

nica ipfius atide placentine cccleſie equaliter inter ſe dividentes 8c

faciant exinde pars ipfius epiſcopío ac canonice quiquit voluerint -

predicta cortein isto loco mareſcando cum caſis a omnib. reb. ad ſe per

tinentib volo a: iudico ut habeat canonica ſanóìi antonini que cst

construcìa foris prope civitate placentia ac faciat exinde pars ipfius

canonice quiquit voluerint- Prenominatis cafis 8c rebus in predictas

locas castella in peccoraria cum eorum pertinentiis volo 6c statuo

ut fint in potefiate ac iure de monafierio ſancìi pauli de media

no 8c faciunt pars ipfius monastcrio quod voluerint- lsta corte cum

castro at capella in predicta loco nebiano cum caſisöc maſariciis

ac omnib. reb. in iliis locis que ad ipfa corte ac castris pertinen

tib. preter illud quod de ipfa corte fuperius ordinatum cst volo

at statuo ſeu iudico ut deveniant ad iure ac potestate monastexio

ſanóìi colombani fita bobio ad uſum ez fontum cunctorum qui

ibi deo fervierint at faciant pars ipfius monaflerio quitquit volue

rint-ecclefia namque ſanéìorum petri at andree que efi confecrata

infra castro tuvine volo a iudico ut habeant acceflione 8c ingreſſo

ſuo cum turre ac caſa mutata feu terra vacua ſe ſimul tenente öc

integra medietate quantum de ipfo castro remanſerint excepto

ture que est in alio capite de ipfo castro prope caſa totoni diaco

ni feu ex integra medietate de omnib. caſis ac mafariciis ac om

nib. reb. foris eodem castro ad ipfa corte 8c castro pertinentibus

preter antepono cafis 8L rebus illis quib. ſunt pofitis in isto loco

corneliano ac faciant exinde canonice ipfius eceleflc ad eorum uſu

ac ſumtu quitquir voluerint- reliqua namque medietas cum ex iri

tegra turre de ipſo castro prope caſa ipſius totoni diaconus cum

alia medietas de cafis mafariciis 8c omnibus reb foris eodem caſh-o

ad ipfa corte ac caftro pertinentibus ſeu predicta corte 8c castro

capella in predicte loco durbeco cum talis at mafariciis ac omáljb.

re .
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.reb. ſoris eodem castro ad ipſa corte 3: castro ad ipſa corte 6c

castro pertinentib. 8c ipſum cast-rum de predicìo loco monte forte

cum caſis 8c maſariciis 3c omnib. reb. ſoris eodem castro

in prediéìo loco beſemenſi -`gavi - manſonigo - monte marti

ni ó- caſaliglo - carro - monte cicioni - alpexella bevagnaffi ñ pagaciano

vel in eorum adiacencis 8c pertinenciis volo 6c statuo ſeu iudicio ur